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(BOZZA E-MAIL)


Novara, 22 novembre 2016
Spett.le

CLIENTE

Voucher (buoni lavoro) – comunicazione

D.Lgs. 185/2016 – pubblicato il 7 ottobre 2016

Circolare Ispettorato Nazionale del Lavoro n. 1 del 17.10.2016

FAQ – Ministero Del Lavoro 2.11.2016

Con decorrenza 17 ottobre 2016, in caso di utilizzo di buoni lavoro deve essere effettuata la seguente procedura:

1) registrare i voucher sul portale inps.it – sezione lavoro accessorio, prima dell’inizio della prestazione, con le consuete modalità fino ad oggi utilizzate;
2) trasmettere via e-mail alla Direzione del Lavoro competente, almeno 60 minuti prima dell’inizio della prestazione, i seguenti dati:

· ragione sociale e codice fiscale azienda;

· nome e cognome ovvero codice fiscale del prestatore;

· luogo di lavoro;

· ora e data inizio;

· ora e data fine.

Alleghiamo bozza e-mail da trasmettere, con elenco indirizzi e-mail per provincia.
NB:
 la e-mail NON deve contenere allegati
3) eventuali variazioni devono essere trasmesse, al medesimo indirizzo della comunicazione di cui al punto 2), nei seguenti termini:

	Modifica
	Termine

	Cambio nominativo
	60 minuti prima

	Cambio luogo
	60 minuti prima

	Anticipo orario inizio
	60 minuti prima

	Posticipo orario inizio
	60 minuti prima

	Posticipo orario fine
	entro inizio prestazione

	Anticipo orario fine
	entro 60 minuti dal termine della prestazione

	Mancata prestazione
	entro 60 minuti dall’inizio della prestazione


Restiamo a disposizione per eventuali maggiori informazioni e porgiamo cordiali saluti.

STUDIO BADA’ – Cdl

Allegati:
· bozza e-mail;
· elenco indirizzi e-mail Direzioni del Lavoro.

A:


(ved. elenco indirizzi e-mail)
Oggetto:

“Ragione sociale e codice fiscale committente” – Voucher comunicazione preventiva 


(D.Lgs. 185/2016)
	Committente

	Denominazione
	

	Codice fiscale
	

	E-mail
	

	Prestatore

	Nome
	

	Cognome
	

	Codice Fiscale
	

	Dati prestazione

	Indirizzo luogo di lavoro
	

	Comune luogo di lavoro
	
	CAP luogo di lavoro
	

	(compilare un rigo per ogni giornata)

	Inizio
	Fine

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora

	Data 
	Ora
	Data
	Ora


Elenco indirizzi e-mail dove trasmettere le comunicazioni
	Provincia
	E-mail

	Alessandria:
	Voucher.Alessandria@ispettorato.gov.it

	Ancona:
	Voucher.Ancona@ispettorato.gov.it

	Aosta:
	Voucher.Aosta@ispettorato.gov.it

	Arezzo:
	Voucher.Arezzo@ispettorato.gov.it

	Ascoli Piceno:
	Voucher.AscoliPiceno@ispettorato.gov.it

	Asti:
	Voucher.Asti@ispettorato.gov.it

	Avellino:
	Voucher.Avellino@ispettorato.gov.it

	Bari:
	Voucher.Bari@ispettorato.gov.it

	Basilicata:
	Voucher.Basilicata@ispettorato.gov.it

	Belluno:
	Voucher.Belluno@ispettorato.gov.it

	Benevento:
	Voucher.Benevento@ispettorato.gov.it

	Bergamo:
	Voucher.Bergamo@ispettorato.gov.it

	Biella-Vercelli:
	Voucher.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it

	Bologna:
	Voucher.Bologna@ispettorato.gov.it

	Brescia:
	Voucher.Brescia@ispettorato.gov.it

	Brindisi:
	Voucher.Brindisi@ispettorato.gov.it

	Cagliari-Oristano:
	Voucher.Cagliari-Oristano@ispettorato.gov.it

	Caserta:
	Voucher.Caserta@ispettorato.gov.it

	Catanzaro:
	Voucher.Catanzaro@ispettorato.gov.it

	Chieti-Pescara:
	Voucher.Chieti-Pescara@ispettorato.gov.it

	Como:
	Voucher.Como@ispettorato.gov.it

	Cosenza:
	Voucher.Cosenza@ispettorato.gov.it

	Cremona:
	Voucher.Cremona@ispettorato.gov.it

	Crotone:
	Voucher.Crotone@ispettorato.gov.it

	Cuneo:
	Voucher.Cuneo@ispettorato.gov.it

	Ferrara:
	Voucher.Ferrara@ispettorato.gov.it

	Firenze:
	Voucher.Firenze@ispettorato.gov.it

	Foggia:
	Voucher.Foggia@ispettorato.gov.it

	Forlì-Cesena:
	Voucher.Forli-Cesena@ispettorato.gov.it

	Frosinone:
	Voucher.Frosinone@ispettorato.gov.it

	Genova:
	Voucher.Genova@ispettorato.gov.it

	Grosseto:
	Voucher.Grosseto@ispettorato.gov.it

	Imperia:
	Voucher.Imperia@ispettorato.gov.it

	La Spezia:
	Voucher.LaSpezia@ispettorato.gov.it

	Aquila:
	Voucher.Aquila@ispettorato.gov.it

	Latina:
	Voucher.Latina@ispettorato.gov.it

	Lecce:
	Voucher.Lecce@ispettorato.gov.it

	Livorno:
	Voucher.Livorno@ispettorato.gov.it

	Lucca-Massa Carrara:
	Voucher.Lucca-MassaCarrara@ispettorato.gov.it

	Macerata:
	Voucher.Macerata@ispettorato.gov.it

	Mantova:
	Voucher.Mantova@ispettorato.gov.it

	Milano-Lodi:
	Voucher.Milano-Lodi@ispettorato.gov.it

	Modena:
	Voucher.Modena@ispettorato.gov.it

	Molise:
	Voucher.Molise@ispettorato.gov.it

	Napoli:
	Voucher.Napoli@ispettorato.gov.it

	Novara-Verbania:
	Voucher.Novara-VerbaniaCO@ispettorato.gov.it

	Nuoro:
	Voucher.Nuoro@ispettorato.gov.it

	Padova:
	Voucher.Padova@ispettorato.gov.it

	Parma:
	Voucher.Parma@ispettorato.gov.it

	Pavia:
	Voucher.Pavia@ispettorato.gov.it

	Pesaro-Urbino:
	Voucher.Pesaro-Urbino@ispettorato.gov.it

	Piacenza:
	Voucher.Piacenza@ispettorato.gov.it

	Pisa:
	Voucher.Pisa@ispettorato.gov.it

	Pistoia:
	Voucher.Pistoia@ispettorato.gov.it

	Pordenone:
	Voucher.Pordenone@ispettorato.gov.it

	Prato:
	Voucher.Prato@ispettorato.gov.it

	Ravenna:
	Voucher.Ravenna@ispettorato.gov.it

	Reggio Calabria:
	Voucher.ReggioCalabria@ispettorato.gov.it

	Reggio Emilia:
	Voucher.ReggioEmilia@ispettorato.gov.it

	Rimini:
	Voucher.Rimini@ispettorato.gov.it

	Roma:
	Voucher.Roma@ispettorato.gov.it

	Rovigo:
	Voucher.Rovigo@ispettorato.gov.it

	Salerno:
	Voucher.Salerno@ispettorato.gov.it

	Sassari:
	Voucher.Sassari@ispettorato.gov.it

	Savona:
	Voucher.Savona@ispettorato.gov.it

	Siena:
	Voucher.Siena@ispettorato.gov.it

	Sondrio-Lecco:
	Voucher.Sondrio-Lecco@ispettorato.gov.it

	Taranto:
	Voucher.Taranto@ispettorato.gov.it

	Teramo:
	Voucher.Teramo@ispettorato.gov.it

	Torino:
	Voucher.Torino@ispettorato.gov.it

	Treviso:
	Voucher.Treviso@ispettorato.gov.it

	Trieste-Gorizia:
	Voucher.Trieste-Gorizia@ispettorato.gov.it

	Udine:
	Voucher.Udine@ispettorato.gov.it

	Umbria:
	Voucher.Umbria@ispettorato.gov.it

	Varese:
	Voucher.Varese@ispettorato.gov.it

	Venezia:
	Voucher.Venezia@ispettorato.gov.it

	Verona:
	Voucher.Verona@ispettorato.gov.it

	Vibo Valentia:
	Voucher.ViboValentia@ispettorato.gov.it

	Vicenza:
	Voucher.Vicenza@ispettorato.gov.it

	Viterbo:
	Voucher.Viterbo@ispettorato.gov.it




